Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска
 от 20.12.2012 № 7,  стр. 125
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2012 № 1026                                                                                                     г. Заринск
О внесении изменений в Приложение № 1 постановления администрации города Заринска Алтайского края от 30.07.2010 № 487 «Об утверждении  муниципальной программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края на 2010 – 2020 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, краевой адресной программой «Капитальный ремонт многоквартирных домов» на 2012 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Приложение № 1 постановления администрации города Заринска Алтайского края от 30.07.2010 № 487 «Об утверждении  муниципальной программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края на 2010 – 2020 годы», следующие дополнения:
  раздел 8 «Объёмы и источники финансирования программы» дополнить следующим пунктом:

«8.Объём и источники финансирования программы.

Провести энергетическое обследование многоквартирных домов, капитальный ремонт которых проводится в рамках муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2012 год», после завершения капитального ремонта этих домов за счет средств городского бюджета в 2012 году в объеме 96,0 тысяч рублей, в первом квартале 2013 года в объеме 56,0 тысяч рублей, согласно приложения 1».
2.Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Лаговского.
Первый заместитель главы администрации города                                   А.В. Лаговский

	Приложение 1

к постановлению

администрации города от
«07» декабря 2012 г. № 1026

Многоквартирные дома, капитальный ремонт которых проводится в рамках муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2012 год»
	2012 год
	2013 год

	Алтайский край, г. Заринск,

ул. 25 Партсъезда, д. 16
	Алтайский край, г. Заринск,

ул. Зеленая, д. 28

	Алтайский край, г. Заринск,

ул. 25 Партсъезда, д. 18
	Алтайский край, г. Заринск,

ул. Зеленая, д. 29

	Алтайский край, г. Заринск,

ул. 25 Партсъезда, д. 20
	Алтайский край, г. Заринск,

ул. Зеленая, д. 30

	Алтайский край, г. Заринск,

ул. 25 Партсъезда, д. 22
	Алтайский край, г. Заринск,

ул. Металлургов, д. 14/1

	Алтайский край, г. Заринск,

ул. 25 Партсъезда, д. 24

	Алтайский край, г. Заринск,

ул. 25 Партсъезда, д. 25

	Алтайский край, г. Заринск,

ул. Советская, д. 30

	Алтайский край, г. Заринск,

ул. Сыркина, д. 4